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Institutionen för neurobiologi, vårdvetenskap och samhälle
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2016-11-09

Vårterminen 2017

Särskild behörighet

För tillträde till kursen Fysioterapi 8 - Tema klinisk fysioterapi, 3hp, ska alla kurser till och med termin
4 samt minst 15hp av Fysioterapi 7- Tema klinisk fysioterapi, 27hp (alt minst 15hp av Sjukgymnastik 7-
Tema klinisk sjukgymnastik, 27hp), termin 5 vara godkända.

Student som underkänts på verksamhetsförlagd utbildning (VFU)/motsvarande till följd av att studenten
visat så allvarliga brister i kunskaper, färdigheter eller förhållningssätt att patientsäkerheten eller
patienternas förtroende för sjukvården riskerats, är behörig till nytt VFU-tillfälle först när den
individuella handlingsplanen har fullföljts.

Mål

Lärandemål

Den studerande ska efter avslutad kurs, avseende teamkompetens, kunna:

tillsammans med teamet utifrån ett etiskt förhållningssätt kunna analysera och tillgodose
patientens behov samt utvärdera patientens behandling, omvårdnad och rehabilitering
kunna reflektera kring egen och andra professioners kompetens för ökad patientsäkerhet samt visa
förmåga att kommunicera och samverka med patienter, närstående och andra professioner

Den studerande ska efter avslutad kurs, avseende fysioterapeutisk kompetens, kunna:
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självständigt analysera och bedöma patienternas rörelse- och funktionsproblem i praktiska
situationer och formulera relevanta åtgärdsförslag
självständigt genomföra åtgärder inom fysioterapi och använda fysioterapeutiska teorier och
begrepp i den kliniska verksamheten
självständigt genomföra åtgärder relaterade till fysisk-, psykisk- och social miljö samt
dokumentera och utvärdera åtgärder inom fysioterapi i enlighet med ICF-modellen

Innehåll

Två veckors sammanhängande placering på undervisningsavdelning/mottagning (KUA/KUM).

Arbetsformer

Kursen har sin pedagogiska grund i ett studentaktiverande, reflekterande och problemorienterat
arbetssätt. Undervisningsformerna varierar mellan teamarbete, vårdlagsarbete, gemensam
behandlingsplanering, ronder, dokumentation, reflektion, individuellt behandlingsarbete utifrån
respektive professions perspektiv, möjlighet att auskultera på akutmottagning och operation. Vårdlaget
har, under professionell handledning, ansvaret för hela verksamheten under sina pass. Obligatoriska
moment som inte examineras förekommer. En skriftlig obligatorisk reflektionsuppgift över studentens
professionella utveckling som fysioterapeut lämnas in och läggs i studentens lärportfölj.

Examination

Kursen examineras enligt följande:
Den studerande observeras avseende teamarbetsförmåga, självständighet inom ramen för aktuell
profession, förmåga att dokumentera, förmåga att kommunicera med såväl teammedlemmar som med
patienter och närstående samt förmåga att integrera teori och praktik. Detta sker löpande dels innan,
under och efter lärandeaktivitet, dels via studentens dagbok, dels vid seminariet där aktivt deltagande
krävs. Betygsskala: G/U

Vid bedömningen använder både student och handledare kursens bedömningskriterier.

Obligatoriskt deltagande: hela kursen är obligatorisk.

Frånvaro från enstaka pass tas om möjligt igen under kursperioden.
Vid frånvaro görs en överenskommelse mellan den studerande och ansvarig handledare angående
kompensation av frånvaron.

Om målen för den verksamhetsförlagda utbildningen inte uppnås kompenseras detta vid nästkommande
termins ordinarie kliniska kurs. Frånvaro från examinationstillfällen kompenseras enligt handledarens
bedömning. Studenten får gå den kliniska kursen två gånger och examineras sex gånger.

Examinator kan med omedelbar verkan avbryta en students verksamhetsförlagda utbildning (VFU) eller
motsvarande om studenten visar sådana allvarliga brister i kunskaper, färdigheter eller förhållningssätt
att patientsäkerheten eller patienternas förtroende för sjukvården riskeras. När VFU avbryts på detta sätt
innebär det att studenten underkänns på aktuellt moment och att ett VFU-tillfälle är förbrukat.

I sådana fall ska en individuell handlingsplan upprättas, där det framgår vilka aktiviteter och
kunskapskontroller som krävs innan studenten ges möjlighet till nytt VFU-tillfälle på denna kurs.

Övergångsbestämmelser

Examination kommer att tillhandahållas under ett år efter en eventuell nedläggning av kursen alternativt
vid ny kursplan.

Övriga föreskrifter
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Kursutvärdering
Kursutvärdering genomföras enligt de riktlinjer som är fastställda av Styrelsen för utbildning vid KI
samt utifrån fastställda utvärderingsrutiner inom programmet.

Litteratur och övriga läromedel

Vetenskapliga artiklar anvisas vid kursstart.
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